salutem in Domino. Noveritis me rernisisse et quietum clamasse toturn ius et clarnium quod habui vel habere 

potui in terris demandis tarn in dote quarn in alds domino Stephano priori ct conventui de sancto Osuualdo 

pro quadarn summa pecunie quam dictus prior et conventus rnihi dederunt premanibus in mea magna 

necessitate. Et ut hec mea donatio ct quictaclamatio rata et stabilis impostenun permaneat, huic presend 

scripto sigillum meum apposuL Ace apud Scok' die lune proxima post cxaltationem sancte Crucis anno grade 

m" coc" x1o primo. Hiis testibus et cetera. 

Printed- 'CtL Tockwith, appendix, p. 206. 
Note- The land which Matilda qLitclaimed was probably that described in nos. 957,959. 

959. An agreement between Prior John and the convent of St Oswald on the one part and Eustace of 
Skewkirk son of Walter of Warwick on the other, whereby the prior and canons give to Eustace an 
acre of arable land in Whinnythwait [Tockwith, described] in exchange for an acre of land with 
messuage in the cultura called Bordelcroft which Eustace held of the cell of Skewldrk, with a penalty 
clause of Sm to the works of St Peter [York Minster] and Sm to the chapel of All Saints, Skewkirk. 
For this agreement the prior and convent gave to Eustace 20s of silver and an acre of sowed oats. 
The prior and convent also granted to Eustace 2 acres of land in Tockwith which he had held of the 
cell, namely half an acre in Whinnythwait, half an acre in Priestthwaite near Ruddegate, and an acre 
of land in [Tockwith] Ness [described], rendering annually to the cell of Skewldrk 12d fl28r/p. 313 

[c. 24 July 1208 x 27 September 1237] 
Rubrir Escambiurn inter Iohannem priorem et Eustachium dc Scokirk. 

Hec est conventio, facta inter Iohannem priorem et conventum de sancto Osuualdo de NostV ex una parte et 
Eustac[hiutn] de Scokirk' filium Walteri de Warwic ex alia parte scilicet quod predicti prior et conventus 

concesserunt et in escambium, dederunt predicto Eustachio et heredibus suis unarn acram terre arabilis in 

Winnotthueyt sicut iacet inter dimidiam, acram. terre quam idem Eustachius tenet de cella corum de Scok' et 

culturas ad candem cellarn pertinentes et hcuedland eiusdem acre pro una acra terre cum mesuagio et ceteris 

pertinendis quos idem Eustachius tenuit dc predicta cella in cultura eiusdem ceUe scilicet in Bordelcroft. Ita 

quod nec predictus Eustachius nec Matildis uxor cius nec aliquis heredurn eorum aliquid iuris vel clarnii in 

predicta acra vel mesuagio, vel aliquibus suis pertinendis decetero poteritA vendicare. Et si allquis eorum hec 

facere presumpserit dabit operi bead Pctd Ebor' quinque mafcas argend ct capelle Omniurn Sanctorum de 

Scok' alias quinque marcas argend nomine pene antequarn et in aliqua curia respondeant predicti prior et 

conventus et hec fideliter et sine fraude tenend' predictus Eustachio pro se et pro heredibus suis affidavit et 

propter hanc convcntionern firmiter tenendam prcdictus prior et conventus dederunt eidem Eustachio Xx. 

solidos sterlingorurn et prcdictarn acrarn avencB seminatam. Preter hec clicti prior et conventus dcdcrunt et 

concesserunt predicto Eustachio et heredibus suis duas acras terre cum pcrtinendis quas ante tenuit de 

prcdicta corum cella, scilicct predictam dimidiarn acram. in Winnothueyt et allam dimidiam acram in 

Prcsthucyt iuxta Ruddcgatc ct unam acram in Nes cuius mcdictas iacet ex oricntali partc dc Suinestibrerch ct 

aIia medictas cx occidcntaH parte de Suinesibcrch; tcncnd' ct habend' sibi et hcredibus suis hberc, quicte, 
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pacifice, hereditarie cum omnibus suis pertinendis et libertatibus et asiamentis ad eandern terram pertinentibus 
de predictis priore et conventu et de eorurn cella de Scok, reddendo [inde] annuatim cidern celle tam pro 

suprascripta acra quarn pro hiis duabus acris xij. dcnarios in die sancti Martini in yerne pro omni scrvitio et 

consuetudine. Ut autem omnia. prescripta ex utraque parte perpetuis temporibus rata maneant et inconcussa 

predicti prior et conventus; ex una parte, et predictus Eustachius; pro se et pro heredibus suis ex alla pane 

presentern conventionern sigils suis huic inde positis roboraverint. Hiis testibus et cetera. 

A Manchester, Latin ms 225poteint. B Manchester, Latin ms 225 avenis. 
Dup&ated. 'Cd. Tockwith', no. 26. 

Note: Date based on rule of John as prior of Nostell Priory. John was probably elected c. 24 July 1208 and he 
died 27 September 1237 [Knowles, Heak 1, pp. 179,283]. Eustace of Warwick was dead by 16 September 1241 

when his wife Matilda quitclaimed her widow rights to his land [no. 958]. Eustace later sold the land he received 
here to Nostell Priory to fund his journey to Jerusalem [no. 957]. 

960. Grant in pure and perpetual alms by Herbert of Ditton and his wife Emeline daughter of Robert 
Biturneit to the canons of All Saints, Skewldrk, of half an acre of land from the 2 acres in the fields of 
[Long] Marston that they hold in fee from the prior and convent of St Oswald, rendering annually to 
the church of Skewldrk 12d ffl28r-v/pp. 313-14